
2023年 9月 29日 

 

 

積水ハウス不動産中部株式会社  

 

  

三菱ＵＦＪ銀行の口座振替サービスをご利用の入居者様へのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、9 月度の口座引落日ですが、弊社の不手際により、通常であれば 9 月 29 日（金）

のところ 10月 2日（月）となっております。 

誠に申し訳ございませんが、口座引落結果のご確認は 10 月 2 日（月）に行っていただき

ますようお願い申し上げます。 

10 月末日以降の口座振替引落日に関しては、その月の末日（末日が金融機関休業日の場

合は前営業日）となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 


